АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 мая 2018 г.
	г. Новоалександровск
	№ 746

О внесении изменений в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края»
В соответствии с законом Ставропольского края от 14 апреля 2017г. № 34-кз "О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Новоалександровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Новоалександровского муниципального района Ставропольского края", решением Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 22 сентября 2017 г. № 1/11 «О вопросах правопреемства», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу Новоалександровского городского округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2017г. № 401 (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Абзац третий по строке «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«-увеличение доли муниципальных учреждений социальной сферы городского округа, обеспечивающих беспрепятственный доступ к объектам и услугам инвалидов и других маломобильных групп населения городского округа, в общем количестве муниципальных учреждений социальной сферы городского округа, нуждающихся в оснащении, до 43,5 процентов»

1.2. Абзац двенадцатый подраздела 2.2. «Основное мероприятие: «Доступная среда» раздела 2 «Характеристика основных мероприятий» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«Непосредственными результатами реализации данного основного мероприятия станет увеличение доли муниципальных учреждений социальной сферы городского округа, обеспечивающих беспрепятственный доступ к объектам и услугам инвалидов и других маломобильных групп населения, в общем количестве муниципальных учреждений городского округа, нуждающихся в оснащении, до 43,5 процентов.»

1.3. Столбец 6 строки 2 раздела «I Цель «Повышение уровня и качества жизни населения Новоалександровского городского округа» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:
«41,9»

1.4. Столбец 7 строки 2 раздела «I Цель «Повышение уровня и качества жизни населения Новоалександровского городского округа» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«42,5»

1.5. Столбец 8 строки 2 раздела «I Цель «Повышение уровня и качества жизни населения Новоалександровского городского округа» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«43,5»

1.6. Столбец 9 строки 2 раздела «I Цель «Повышение уровня и качества жизни населения Новоалександровского городского округа» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«43,5»

1.7. Столбец 10 строки 2 раздела «I Цель «Повышение уровня и качества жизни населения Новоалександровского городского округа» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«43,5»

1.8. Столбец 11 строки 2 раздела «I Цель «Повышение уровня и качества жизни населения Новоалександровского городского округа» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«43,5»

1.9 Столбец 6 строки 1 задачи «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения городского округа» раздела «Доступная среда» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«41,9»

1.10. Столбец 7 строки 1 задачи «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения городского округа» раздела «Доступная среда» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«42,5»

1.11. Столбец 8 строки 1 задачи «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения городского округа» раздела «Доступная среда» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:
«43,5»
1.12. Столбец 9 строки 1 задачи «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения городского округа» раздела «Доступная среда» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«43,5»
1.13. Столбец 10 строки 1 задачи «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения городского округа» раздела «Доступная среда» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«43,5»
1.14. Столбец 11 строки 1 задачи «Повышение уровня доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения городского округа» раздела «Доступная среда» приложения 1 «Сведения об индикаторах достижений целей муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Новоалександровском городском округе Ставропольского края» и показателях решения задач основных мероприятий Программы и их значениях» к Программе изложить в следующей редакции:

«43,5»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Горовенко Л.Н.
Глава Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                       С.Ф. Сагалаев